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                                                                     المملكة العربية السعودية                                 

 وزارة التعليم العالي 

 جامعة المجمعة   

 

 

 الذاتية السيرة
 لأعضاء و عضوات هيئة التدريس السعوديين و من في حكمهم

 جامعة المجمعة

 

 

 
 

Kingdom of Saudi Arabia 

 Ministry of Higher Education 

Al- Majmaah University  
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 أولا: البيانات الشخصية:

   محمد بن علي بن محمد السنيدي اسم عضو هيئة التدريس

   اللغة العربية  القسم التربية  الكلية

  البريد الإلكتروني هـ1041 تاريخ الميلاد  

 Mas1401h@gmail.com  هاتف عمل  

 ثانيا: المؤهلات العلمية:

 الجامعة أو الكلية التخصص تاريخ الحصول عليها المؤهل

 الإمام اللغة العربية هـ1040 البكالوريوس

 الإمام الأدب هـ1041 الماجستير

    الدكتوراه

 ثالثا: الدرجات العلمية: 

 الجهة عليها تاريخ الحصول الدرجة العلمية
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 م الإدارية التي كلف بها العضو:رابعا : المها

 مدة التكليف المهام الإدارية م

1   

   

 ها العضو:بخامسا: اللجان التي شارك 

 مدة عمل اللجنة مهام اللجنة اسم اللجنة م

1    

    

 

 

 الجامعة و المجتمع:سادسا: المشاركات التي شارك فيها العضو في خدمة 

 المدة نوع المشاركة اسم المشاركة م

 سنتان رئاسة النادي الأدبي بمجمع الملك عبد الله التعليمي 1

4     
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 سابعا:الأنشطة العلمية:

 الماجستير و الدكتوراه: أ:

عنوان رسالة 

 الماجستير

 شعر ابن الحاج النميري الغرناطي، دراسة في الموضوعات والشكل

عنوان رسالة 

 الدكتوراه

 

 الإنتاج العلمي ) المنشور/ المقبول للنشر(:ب: 

 اسم الدورية تاريخ النشر عنوان الإنتاج العلمي م

1    

4    

4    

0    

5    

 

 المقررات الدراسية التي قام العضو بتدريسها:ج: 
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 المرحلة رقم المقرر اسم المقرر م

  141 المهارات اللغوية 1

  144 التحرير  4

  140 الدراسات الأدبية 4

0    

5    

6    

7    

8    

9    

14    

11    

14    
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14    

10    

على رسائل الماجستير و  فد: الإشرا

 الدكتوراه:

 المرحلة عنوان الرسالة 

   

 هـ:العضوية في الجمعيات العلمية

 نوع العضوية مقر الجمعية اسم الجمعية م

1    

 و:الدورات التدريبية:

 الانعقاد ختاري مكان الانعقاد     اسم الدورة م

 1044/ 1/  7 الرياض مهارات تدريس النحو 1

 فن اكتساب لغة جديدة 4

 

 الرياض

 

44 /11 /1041 

 ز: المؤتمرات و الندوات وورش العمل:

 الانعقادتاريخ  دمكان الانعقا اسم المؤتمرات و الندوات و ورش العمل م
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1    

4    

4    

0    

 و الأنشطة العلمية الأخرى تالانجازا

 

 هـ1045/  1/  1 التوقيع                                              التاريخ:                                                   محمد السنيديالاسم:   

 


